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Większość obecnie dostępnych dokumentów, które są rozpowszechniane w Internecie, to dokumenty w formacie pdf. Opierają się na pliku zawierającym nie tylko tekst, ale także grafikę. Ten format pliku jest uznawany za uniwersalny: będzie wyglądał tak samo niezależnie od wersji systemu operacyjnego i platformy komputerowej.












Jak edytować plik pdf



Niezbędny

Oprogramowanie Foxit PDF Editor



Instrukcje

Krok 1

Większość programów obsługujących dokumenty pdf jest tworzonych wyłącznie do ich odczytu. Dlatego wielu użytkowników komputerów osobistych ma stereotyp dotyczący niemożności edycji tych plików. Za pomocą powyższego programu operację tę można wykonać dość szybko.

Krok 2

Aby usunąć jedną lub kilka stron z otwartego dokumentu, kliknij górne menu "Dokument" i wybierz polecenie "Usuń strony" z listy, która się otworzy. Akcję tę można również wykonać w inny sposób, naciskając skrót klawiaturowy Ctrl + Shift + D.

Krok 3

Po usunięciu kilku stron oczywiście będziesz musiał dodać kilka stron - kliknij górne menu "Dokumenty" i wybierz "Wstaw strony".

Krok 4

Dodawanie tekstu do dokumentu odbywa się poprzez górne menu „Narzędzia” (wybierz pozycję „Komentarze i uwagi”). Ta lista wyświetli wiele ustawień, takich jak „pieczątki”, „notatki” itp.









Krok 5

Dodatkowo program posiada możliwość dodawania niemal wszystkich znanych kształtów geometrycznych: linii, prostokątów, okręgów, owali i wielokątów. Jeśli w tym menu nie ma żadnego kształtu geometrycznego, możesz narysować go samodzielnie za pomocą narzędzia Ołówek. Nieudane szkice w treści dokumentu można poprawić nie tylko przez cofnięcie zmian, ale także za pomocą narzędzia Gumka. Dodatkowo grubość linii, a także obrys i ich kolor można regulować osobno.

Krok 6

Należy zauważyć, że dowolny tekst w pliku można zaznaczyć lub zaznaczyć w jakiś sposób: markerem, podświetleniem koloru czcionki itp. Możesz dołączyć absolutnie dowolny dodatkowy plik do swojego dokumentu lub podać link do jego pobrania (po kliknięciu link otworzy się w Twojej przeglądarce).

Krok 7

Ponadto program ten umożliwia zapisanie wszystkich plików graficznych w treści dokumentu, tj. można je łatwo i prosto skopiować z takiego dokumentu.














Zalecana:


Jak Edytować Plik Hosts




Istnieje kilka wirusów blokujących dostęp do niektórych zasobów internetowych. Zwykle dotyczą najpopularniejszych sieci społecznościowych i podobnych witryn. Najczęściej usunięcie tego wirusa sprowadza się do zmiany pojedynczego pliku. Instrukcje Krok 1 Jeśli z jakiegoś powodu nie możesz otworzyć następujących witryn:

Jak Edytować Plik



Edytowanie pliku Boot.ini w systemie Windows XP jest możliwe za pomocą narzędzia do uruchamiania i przywracania systemu Windows XP z funkcjami ułatwiającymi przeglądanie i modyfikowanie pliku. Niezbędny - Windows XP. Instrukcje Krok 1 Kliknij przycisk Start, aby wyświetlić menu główne i przejdź do opcji Uruchom, aby utworzyć kopię zapasową pliku Boot

Jak Edytować Plik Exe



Plik wykonywalny w formacie exe to skompilowany kod programu. Zwykli redaktorzy nie będą mogli przeglądać i zmieniać jego zawartości. Użyj edytora binarnego, takiego jak Hex Edit, aby edytować pliki exe. Niezbędny - Program do edycji szesnastkowej

Jak Edytować Bootowy Plik Ini



Plik boot.ini jest obecny w systemach operacyjnych Windows NT i XP. Zawiera zawartość menu wyboru systemu operacyjnego. Ponadto zawartość tego pliku określa parametry rozruchu dla każdego konkretnego systemu operacyjnego. Niezbędny Konto administratora

Jak Edytować Plik Wideo



Każdy plik wideo można edytować za pomocą komputera. Istnieje możliwość zmiany formatu pliku do oglądania filmów na smartfonach, PDA, telefonach komórkowych, a także oryginalnej rozdzielczości pliku wideo, ścieżki dźwiękowej itp. W trakcie jego edycji możesz pokazać swoją wyobraźnię i stworzyć swój oryginalny klip wideo, który możesz nie tylko obejrzeć, ale także pokazać znajomym






















Popularne posty


	









Jak Zwiększyć Częstotliwość Pamięci RAM?

2024







	









Co Zrobić, Jeśli Dźwięk Zniknie Z Komputera

2024







	









Jak Zarejestrować ścieżkę Do Rejestru?

2024





















Najlepsze opinii o miesiąc


	



Jak Wyświetlić Ukryte Foldery W Systemie Windows 10







	



Jak Przesyłać Dźwięki Systemowe Do Rozmówcy W Niezgodzie?







	



Jak Przekonwertować Mp4 Na Avi Bez Utraty Jakości







	



Jak Dostosować Wizualne Zakładki







	



Jak Przetłumaczyć Pdf Na Excel?







	



Jak Tworzyć Wizualne Zakładki W Firefoksie







	



Jak Zadokować Panel?







	



Jak Otworzyć Menedżera Zadań







	



Jak Skonfigurować Tryb Pełnoekranowy







	



Do Czego Służą Tablety Graficzne?







	



Jak Usunąć Reklamy Z Gry







	



Jak Dodać Zakładkę W Chrome







	



Jak Przekonwertować Cr2 Na Jpeg Online?







	



Jak Przywrócić Ustawienia Fabryczne IPhone'a Na Sprzedaż?







	



Jak Szybko Przekonwertować Avi Na Mp4






















Najpopularniejsze artykuły


	









Jak Utworzyć Skrót Do Pliku

2024







	









Co To Jest Funkcja ŚREDNIA W Programie Excel I Do Czego Służy

2024







	









Jakie Programy Nadają Się Do Tworzenia Kreskówek

2024




































Rada


	



Jak Zmienić Bios

Brak wydajności komputera może prowadzić do konieczności zmiany zainstalowanej wersji BIOS-u. Bardziej powszechną nazwą tej operacji jest flashowanie systemu BIOS. Ta operacja pozwoli również na instalowanie nowych komponentów na płytach głównych







	



Jak Zmienić Układ BIOS?

Często użytkownicy zadają pytania związane ze standardowym systemem I/O. Istnieje kilka powodów, dla których BIOS jest zamieniany. Pozwala to na korzystanie z nowszych wersji, naprawianie błędów. Aby ponownie zainstalować ten system, musisz wykonać kilka kolejnych operacji







	



Jak Zrobić Zrzuty Ekranu Z Filmu

Znany jest problem polegający na tym, że zamiast zrzutu ekranu z filmu zrobionego tradycyjnym naciśnięciem klawisza PrtSc, otrzymujemy czarny prostokąt. Nie wchodząc w szczegóły dotyczące przyczyn tego dziwnego zachowania systemu Windows, spójrzmy na inne sposoby robienia zrzutów ekranu z wideo







	



Jak Zwiększyć Jakość Obrazu

Jeśli chcesz uatrakcyjnić obraz, możesz go przetworzyć w edytorze graficznym Adobe Photoshop. Istnieje wiele sposobów na podniesienie jakości obrazu za pomocą tego programu. Warto rozważyć najprostszą i najbardziej przyjazną dla użytkownika opcję







	



Jak Nagrać Obraz Gry Na „pustym”

Obecnie prawie wszystkie gry wideo pobierane z Internetu mają wirtualny obraz dysku, który można łatwo nagrać na płytę. W rezultacie będziesz mieć pełną kopię gry wideo na dysku. Jest to szczególnie ważne, jeśli na dysku twardym nie ma wystarczającej ilości wolnego miejsca




















Opinia eksperta


	



Jak Włączyć Plik Wymiany?

Plik stronicowania lub plik wymiany jest zwykle nazywany ukrytym plikiem systemowym, którego system Windows używa do zapisywania niektórych części aplikacji i informacji, które nie są obecnie zaangażowane. Dane te można w razie potrzeby przenieść do iz pamięci RAM







	



Jak Utworzyć Plik Wymiany

Plik stronicowania to ukryty plik „pagefile.sys” znajdujący się w sektorze systemowym C: / dysku twardego. Plik stronicowania jest używany przez system Microsoft Windows do przechowywania części uruchomionych programów i danych w pamięci podręcznej, które nie mieszczą się w ograniczonej pamięci o dostępie swobodnym (RAM)







	



Jak Usunąć Etykietę Virtuemart

VirtueMart to jeden z najpopularniejszych komponentów dla witryn Joomla. Jednak, jak to bywa z prawie każdym rozszerzeniem, istnieje potrzeba jego dostosowania. Jednym z tych zadań jest usunięcie etykiety VirtueMart. Instrukcje Krok 1 Pierwsza opcja jest odpowiednia do usunięcia etykiety VirtueMart na dole stron







	



Jak Przenieść Obiekt Na Inne Tło

Możesz przenieść obiekt na inne tło za pomocą programu Photoshop, co wiąże się z pracą z obrazami bitmapowymi. Ten proces jest dość pracochłonny, wymaga skrupulatności i dokładności. Nieostrożność podczas ruchu może sprawić, że fotomontaż będzie od razu zauważalny







	



Jak Połączyć Wiele Plików W Jeden?

Nawet w tak prostym i uwielbianym przez wielu użytkowników programie jak Microsoft Word jest wystarczająco dużo subtelności, które mogą znacznie ułatwić twoją pracę. Podczas pracy z dużymi dokumentami pojawia się wiele trudności. Aby ułatwić pracę z obszernym tekstem w edytorze Word, zwykle dzieli się go na części lub rozdziały, które znajdują się w różnych plikach




















Najpopularniejsze artykuły


	



Jak Połączyć Biblioteki

Biblioteka to moduł oprogramowania zaprojektowany w celu rozszerzenia standardowych możliwości programu. Każda konkretna biblioteka jest potrzebna do wykonywania ściśle wyznaczonych zautomatyzowanych zadań projektowych lub tworzenia określonej dokumentacji







	



Jak Stworzyć Nagłówek Flash

Aby zwiększyć atrakcyjność witryny, zaleca się zainstalowanie w jej nagłówku obrazu flash. W rezultacie otrzymasz żywy i niezapomniany zasób. Jednocześnie należy uważać, aby uzyskany efekt nie stał się niezgrabny i denerwujący. Flash-header może stworzyć każdy, wystarczy znać podstawy programowania webowego i pracy z edytorami graficznymi







	



Jak Zrobić Skrypt Java

Nowoczesne projektowanie stron internetowych jest trudne do wyobrażenia bez skryptów. Dzięki językowi skryptowemu możliwe stało się wykonywanie różnorodnych zadań w przeglądarce, od projektowania wyglądu strony po sprawdzanie informacji wprowadzanych przez użytkownika







	



Jak Zamknąć Plik Hasłem

Aby zachować poufność informacji na komputerze, często konieczne jest zabezpieczenie pliku hasłem, zwłaszcza jeśli pracujesz na komputerze, do którego mają dostęp inne osoby. Niezbędny - MS Word; - Winrarze. Instrukcje Krok 1 Zabezpiecz hasłem dokument programu Microsoft Word







	



Jak Zaimportować Certyfikat

Jeśli zamierzasz ponownie zainstalować system operacyjny lub przenieść pliki i foldery na inny komputer, konieczne może być również przesłanie certyfikatów i kluczy prywatnych, aby sieć była łatwiejsza i bezpieczniejsza. Aby przenieść certyfikat na nowy komputer, należy go najpierw wyeksportować, a następnie zaimportować do nowego systemu
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